
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
 zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v  
               platném znění. 
 

Usnesení zastupitelstva obce Ostrov ze dne 

27. dubna 2021 

Usnesení č. ZO/1/27/04/2021: 
Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje program zasedání v tomto znění: 

1. Rozpočtové opatření roku 2021 
2. Smlouva o úhradě nákladů za dopravu při poskytování Pečovatelské služby v obci Ostrov 
3. Záměr prodeje pozemku 
4. Výpůjčka části obecního pozemku 

5. Žádosti neziskových organizací o poskytnutí finanční podpory – Audiohelp, z.s., Záchranná 

stanice volně žijících zvířat Zelené Vendolí, Linka bezpečí, z.s., Zdravotní klaun, o.p.s. 

6. Informace, diskuse 

 

 

Usnesení č. ZO/2/27/04/2021: 

Zastupitelstvo Obce Ostrov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2021. 

Usnesení č. ZO/3/27/04/2021 

Zastupitelstvo Obce Ostrov schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na dopravu při poskytování 
Pečovatelské služby v obci Ostrov, mezi obcí Ostrov a Sociálními službami Lanškroun, se sídlem 
Janáčkova 1003 Lanškroun, IČ: 75081849, a pověřuje starostku jejím podpisem. 

Usnesení č. ZO/4/27/04/2021: 
Zastupitelstvo obce Ostrov neschvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 6549  v obci Ostrov, k.ú. Ostrov u 

Lanškrouna. 

Usnesení č. ZO/5/27/04/2021: 

Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje výpůjčku části pozemku p.č. 5278 v k.ú. Ostrov u Lanškrouna dle 

zveřejněného záměru a schvaluje s tím související Smlouvu pro umístění Z-BOXu a spolupráci při jeho 

provozování a pověřuje starostku jejím podpisem. 

Usnesení č. ZO/6/27/04/2021: 

Zastupitelstvo obce Ostrov schvaluje finanční dar ve výši 1.000,-Kč  Lince bezpečí z.s., sídlem Ústavní 
95, 181 02 Praha 8.  

Usnesení č. ZO/7/27/04/2021: 
Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar spolku AUDIOHELP z.s., Sídem Tomanova 3/5, 301 00 Plzeň  
Pobočka   ČSA 284, 562 01 Ústí nad Orlicí ve výši 2.000,-Kč 
 
Usnesení č. ZO/8/27/04/2021: 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar obecně prospěšné společnosti Zdravotní klaun, se sídlem 

Paříkova 355/7, Praha 9 ve výši 1.000,-Kč  

 



  

 

Usnesení č. ZO/9/27/04/2021: 

Zastupitelstvo obce schvaluje finanční dar Českému svaz ochránců přírody, Základní organizaci „Zelené 

Vendolí”, sídlem 569 14 Vendolí 42, pro potřeby Záchranné stanice volně žijících zvířat, ve výši 3.000,-

Kč  

 

 

 

    Štefan Kyčmol  Marta Schipplová 

   místostarosta     starostka 

 


